[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 08.05.2024 № 320
г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _GoBack]О создании Комиссии по проведению опроса граждан по вопросам выявления мнения граждан о поддержке инициативных проектов

 [image: ]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области и на основании решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 24.04.2024 № 40 «О назначении и проведении опроса граждан по вопросам выявления мнения граждан о поддержке инициативного проекта на территории с. Хоэ Александровск-Сахалинского района «Ремонт дорожного полотна в селе Хоэ», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Создать Комиссию по проведению опроса в следующем составе:

	Козьяков Владимир Владимирович
	-
	вице-мэр городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	Лахтионова Анна Дмитриевна
	-
	начальник организационно-контрольного отдела администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	Терновская Наталья Александровна
	-
	руководитель Хоэнской сельской администрации;

	Добродомов Владимир Владимирович
	-
	председатель Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию);

	Казак Сергей Александрович
	-
	депутат Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию);

	Гладкова Елена Сергеевна
	-
	главный редактор МУП «Редакция «Красное знамя».

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Порядком организации деятельности комиссии по проведению опроса граждан по вопросам выявления мнения граждан о поддержке инициативных проектов, утвержденного постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.09.2021 № 589.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.И. Антонюк

image1.jpeg

image2.wmf